PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

1º Adendo Modificador

Ref. Pregão Eletrônico nº 018/2020.

O Pregoeiro do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna pú-

blico que está retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação denominada, Registro

de preços para futura e eventual Contratação de empresa para Prestação de Serviços Laboratori-

ais para confecção de Próteses Dentárias para atender a demanda do Programa de Saúde Bucal

no Centro de Especialidades Odontológicas - CEO, conforme solicitação da Secretaria de Saúde.

supracitado:

Na página 19 (dezenove), Item 12.10 “b” EXCLUI-SE a seguinte exigência:

b) Autorização de funcionamento expedida pela ANVISA;

O local e data para a disputa permanece inalterado.

O edital com este anexo modificador encontra-se à disposição dos interessados na Comis-

são de Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro Primavera do Leste – MT e as demais cláusu-

las e Anexos permanecem inalterados.

Atenciosamente,

Primavera do Leste, 06 de março de 2020.

Adriano Conceição de Paula

Pregoeiro

*Original assinado nos autos do processo.